
LET ZÁRUKA

PHEV
NA BATERII POHONU

NOVÉ

JIŽ 
NA JAŘE

2023



NOVÉ MITSUBISHI ASX
Nové ASX, vyvinuté speciálně pro evropský trh,  
je postavené na podvozkové platformě CMF-B. 

•  Malé SUV s nejmodernějšími technologiemi
a pohonnými jednotkami vč. plug-in hybridního (PHEV),
plně hybridního (HEV) a mild-hybridního ústrojí

•  Pokročilé technologie: kompletní sestava funkcí
ADAS a palubního infotainmentu

Interiér nového ASX překypuje nejnovějšími 
technologiemi palubního infotainmentu, spojuje 
styl a pohodlí s prostorností a všestranností, jakož 
i zavazadelníkem o objemu 332 litrů (podle VDA),  
který je možné posunutím zadní lavice do krajní polohy 
vpředu zvětšit o dalších 69 litrů (VDA).

SYSTÉM MULTI-SENSE
Systém Multi-Sense, ovládaný prostřednictvím 
multimediální jednotky SDA, umožňuje řidiči upravovat 
si na míru reakce řízení, adaptivní regulaci podvozku 
(DCC) a dávkování točivého momentu. Na výběr jsou tři
jízdní režimy:

• ECO: je výchozím režimem s maximální provozní
hospodárnosti

•  PURE: pro čistě elektrickou jízdu

•  SPORT: maximální záběrové schopnosti; využívá
adaptivní regulaci podvozku a nastavuje reakce řízení pro
vyšší požitek za volantem

•  MY SENSE: umožňuje řidiči přizpůsobit si zážitky za
volantem a upravovat dekorační osvětlení v interiéru
s výběrem z osmi odstínů LED osvětlení

ZÁRUKA KVALITY MITSUBISHI
Na ASX nové generace se podobně jako na všechna 
vozidla Mitsubishi prodávaná v Evropě vztahuje tzv. 
Záruka kvality Mitsubishi, která zahrnuje:

•  Pětiletou tovární záruku (s omezením na 100 000 km)

•  Dvanáctiletou záruku proti prorezivění karoserie

•  Osmiletou záruku na baterii systému pohonu
(s omezením na 160 000 km)

•  Osmiletou záruku na kapacitu baterie systému pohonu
(s omezením na 160 000 km)

•  Pětiletou asistenční službu (Asistenční paket Mitsubishi)

SYSTÉM MI-PILOT
Systém MI-PILOT (Mitsubishi Intelligent – PILOT), 
který je k dispozici pro nejvyšší výbavové linie ASX 
s automatickou převodovkou a provedení HEV a PHEV, 
kombinuje adaptivní tempomat (ACC) a asistent pro 
vystřeďování v jízdním pruhu (LCA).

www.mitsubishi-motors.sk

https://www.mitsubishi-motors.sk/



